

Protokół nr XLII/23
sesji Rady Powiatu Mińskiego
w dniu 25 października 2023 r.
która odbyła się w sali konferencyjnej
Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu Powiatu między sesjami.
5. Rozpatrzenie informacji dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych o stanie dróg powiatowych oraz przygotowaniu do sezonu zimowego 2023/2024.
6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023.
7. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Powiatu Mińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego oraz o wolontariacie.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mińskiego.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2023 r. i 2024 r. Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.
11. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.
12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+”.
13. Podjęcie uchwały w sprawie obowiązujących w 2024 roku wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu.
14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego.
15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r.
16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2023 – 2027.
17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2023 r.
18. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych radnych powiatu, kierowników jednostek powiatowych i osób wydających decyzje administracyjne z upoważnienia starosty.
19. Wnioski i oświadczenia radnych.
20. Sprawy różne.
21. Przyjęcie protokołów XLI sesji Rady Powiatu Mińskiego.
22. Zamknięcie obrad.

Ad. 1

Przewodniczący Rady, pan **Mirosław Krusiewicz**, otworzył XLII sesję Rady Powiatu Mińskiego, powitał radnych i gości. Stwierdził obecność 22 radnych, co stanowi wymagane quorum do rozpoczęcia prawomocnych obrad. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, a lista osób zaproszonych – załącznik nr 2.

Przewodniczący poinformował, że przed przyjęciem porządku obrad nastąpi ceremonia wręczenia uczniom szkół powiatowych stypendiów za wysokie wyniki w nauce.

Pani **Emilia Piotrkowicz** Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji zaprezentowała osiągnięcia uczniów, którym Zarząd Powiatu Mińskiego uchwałą Nr 1206/23 z dnia 10 października 2023 r. przyznał Stypendium Starosty za wysokie wyniki w nauce. Pan Antoni Jan Tarczyński, Starosta Miński wraz z Wicestarostą, Witoldem Kikolskim i Przewodniczącym Rady Powiatu Mińskiego, Mirosławem Krusiewiczem wręczyli stypendia i pogratulowali uczniom sukcesów.

Ad. 2

Przewodniczący przedstawił porządek obrad, do którego nie zgłoszono uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 22 osób, przyjęła porządek obrad liczbą 20 głosów, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 2, przy czym radny Krzysztof Płochocki sprostował swój głos do protokołu, mówiąc, że głosuje za przedstawionym porządkiem obrad.

Ad. 3

W okresie od ostatniej sesji wpłynęła 1 interpelacja radnej Alicji Cichoń.

Ad. 4

Starosta **Antoni Jan Tarczyński** złożył sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego, podjętych na XLII sesji Rady Powiatu w dniu 6 września 2023 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 7 września do 24 października 2023 r. (sprawozdania są umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznych Powiatu Mińskiego).

Starosta powiedział, że zakończyła się 3-letnia kadencja Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. Radnym, którzy reprezentowali Radę Powiatu w komisji - panu Mirosławowi Krusiewiczowi i pan Andrzejowi Krasuskiemu, Starosta podziękował za pracę w komisji i zaangażowanie.

Innych głosów nie było.

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła przez aklamację sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego, podjętych na XLII sesji Rady Powiatu w dniu 6 września 2023 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 7 września do 24 października 2023 r.

Ad. 5

Przewodniczący przedstawił informację o stanie dróg powiatowych i przygotowaniu do sezonu zimowego 2023/2024 oraz stwierdził, że na posiedzeniu komisji została ona szczegółowo omówiona przez dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim.

Radni nie zgłosili pytań.

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła informację o stanie dróg powiatowych i przygotowaniu do sezonu zimowego 2023/2024 przez aklamację.

Ad. 6

Przewodniczący przedstawił informację o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023, do której nie zgłoszono uwag. Informację rozpatrywała Komisja Oświaty, Kultury i Sportu.

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła informację o realizacji zadań oświatowych za rok 2022/2023 przez aklamację.

Ad. 7

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie Programu współpracy Powiatu Mińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego oraz o wolontariacie.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XLII/467/23 w sprawie Programu współpracy Powiatu Mińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego oraz o wolontariacie liczbą 24 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 7.

Ad. 8

Pan **Mariusz Martyniak** dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim. Powiedział, że do SPZOZ wpłynęły dokumenty w sprawie wypełnienia formularza inwestycyjnego w celu uzyskania dotacji na projekt pn. „Modernizacja, przebudowa i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Powiatowego w Mińsku Mazowieckim” o wartości 10 376 237 mln zł. Sfinansowanie projektu dotyczy całości zadania z Funduszu Modernizacji Podmiotów Leczniczych. Informacja ta jest opublikowana na stronie Ministerstwa Zdrowia.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLII/468/23 w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim liczbą 24 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 8.

Ad. 9

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia na okres 10 lat części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mińskiego.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLII/469/23 w sprawie wydzierżawienia na okres 10 lat części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mińskiego, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 9.

Ad. 10

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2023 r. i 2024 r. Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLII/470/23 w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2023 r. i 2024 r. Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 10.

Ad. 11

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku i poprosił przewodniczących klubów radnych o zgłoszenie kandydatów.

Radny **Leszek Celej**, w imieniu Klubu radnych Koalicji Obywatelskiej, zgłosił panią Katarzynę Gańko do pracy w Komisji.

Pani **Katarzyna Gańko** wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radny **Piotr Stępień**, powiedział, że Klub radnych Prawo i Sprawiedliwość delegował jego osobę do pracy w Komisji. Następnie wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych zgłoszeń nie było.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLII/471/23 w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 11.

Ad. 12

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Planu zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+”.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XLII/472/22 w sprawie przyjęcia „Planu zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+” liczbą 23 głosów, przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 12.

Ad. 13

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie obowiązujących w 2024 roku wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLII/473/23 w sprawie obowiązujących w 2024 roku wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 13.

Ad. 14

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLII/474/23 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 14.

Ad. 15

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLII/475/23 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r., zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 15.

Ad. 16

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2023 – 2027.

Starosta wniósł o uzupełnienie omówionych na posiedzeniu komisji zmian w uchwałach finansowych. Punkt dotyczący wznowienia zadania realizowanego w latach 2018 – 2021 „Budowa tunelu w ciągu drogi powiatowej nr 2284W pod linią kolejową nr 2 Warszawa Centralna – Terespol w Sulejówku dotyczy dotacji i ostatecznego rozliczenia, w którym Powiat ma jeszcze wpłacić 16 118 zł. Przypomniał informację o konsultacjach z powiatowymi jednostkami organizacyjnymi w sprawie budżetu na 2025 rok i poinformował, że niektóre zadania mogą być zrealizowane w tym roku, co pozwoli nie obciążać budżetu roku przyszłego. Wśród tych potrzeb jest zakup samochodu dla ZSZ Nr 2, naprawa instalacji elektrycznej w CKZiU, zakup traktorka z funkcją kosiarki i pługu, oraz szatkownicy dla DPS w Kątach. Ponadto dodane są zapisy dotyczące wniesienia opłaty sądowej i przygotowania pozwów w sprawie niedostatecznego finansowania przez NFZ usług zdrowotnych świadczonych w SPZOZ w kwocie 278 720 zł. Wraz z pozwem będzie złożony wniosek o zwolnienie z opłaty sądowej.

Przewodniczący poddał pod głosowanie zgłoszone poprawki do odpowiednich uchwał finansowych.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, jednogłośnie przyjęła wniosek, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 16.

Innych głosów nie było.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLII/476/23 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2023 – 2027, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 16.1.

Ad. 17

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2023 r.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLII/477/23 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2023 r., zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 17.

Ad. 18

Przewodniczący Rady odczytał informację o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2022 r. przez radnych Rady Powiatu Mińskiego, a także informację Wojewody Mazowieckiego o złożonych oświadczeniach Starosty Mińskiego i Przewodniczącego Rady.

Starosta odczytał informację o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2022 r. które zobowiązani byli składać kierownicy powiatowych jednostek organizacyjnych, a także osoby, które wydają decyzje administracyjne w imieniu starosty. Następnie przedstawił informacje z urzędów skarbowych miejscowo właściwych ze względu na zamieszkanie ww. osób.

Ad. 19

Radni nie zgłosili wniosków ani oświadczeń.

Ad. 20

Pani **Elżbieta Wasielkiewicz** poinformowała, że została przyznana dotacja na tunel w drodze powiatowej ul. Przejazd w Sulejówku w wysokości 100% wartości. PKP i Centrum Unijnych Projektów Transportowych podpisali umowę w Sulejówku na finansowanie 100% kosztów tunelu w ul. Przejazd. Na wniosek burmistrza Sulejówka, budowa tunelu została ujęta w KPO w 2021 r. jako najmniejszy punktowy obiekt kolejowy w Polsce, a teraz po wielu miesiącach przygotowań udało się spełnić wszystkie warunki formalne. Umowa ta oznacza, że jeszcze w tym roku, Sulejówek będzie mógł wspólnie z PKP PLK i Powiatem Mińskim podpisać umowę z wyłonionym wykonawcą i budowa tunelu będzie rozpoczęta.

Radny **Leszek Celej** powiedział, że w latach 60 i 70 ubiegłego wieku przewodniczącym Miejskiej Rady Narodowej w Mińsku Mazowieckim był pan Aleksander Krzewiński. W czasie II wojny światowej, jako żołnierz przedostał się do Rumunii, a później na teren Węgier, gdzie był współorganizatorem i współzałożycielem polskiego szkolnictwa na poziomie podstawowym i średnim na Węgrzech. Zaprosił wszystkich na zorganizowane przez Muzeum Ziemi Mińskiej przy współpracy Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie spotkanie w najbliższy piątek o godz. 10. Podczas spotkania zaprezentowane będą dokonania tejsze szkoły na Węgrzech podczas II wojny światowej. Muzeum Ziemi Mińskiej podpisało umowy partnerskie dotyczące projektu z miastem Kaposvar i powstała dzięki temu książka, kronika, pokazująca dokonania Mińszczanina w zakresie szkolnictwa i dokonania Polaków ratujących dzieci, które na zasadzie repatriacji i ucieczki przez granicę przedostały się na

Węgry w czasie wojny. Ten projekt będzie trwał dłużej. Dodał, że w Mińsku Mazowieckim żyje synowa pana Aleksandra Krzewińskiego, pani Grażyna Krzewińska, która zachowała wiele pamiątek, w tym oryginalne zapiski i kroniki pana Aleksandra, na podstawie których, we współpracy z Ambasadą Węgierską, Muzeum przygotowuje wystawę planszową, która będzie zaprezentowana na terenie ZSMSC.

Radna **Alicja Cichoń**, jako przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych zwróciła się do pań z zachętą do profilaktyki. Przypomniała, że dzięki determinacji wicestarosty, Witolda Kikolskiego, nie podjęto decyzji o likwidacji pracowni mammografii, lecz samorządy z powiatu mińskiego przekazały fundusze i szpital zakupił nowoczesny aparat cyfrowy do mammografii. Październik od wielu lat uznawany jest na całym świecie za miesiąc świadomości raka piersi i w tym okresie podejmuje się tematy związane z profilaktyką, diagnostyką oraz nowoczesnym leczeniem nowotworów piersi. Tzw. różowy październik to okazja, żeby przypomnieć mieszkankom powiatu, że szpital w Mińsku Mazowieckim dysponuje nowoczesnym aparatem cyfrowym. Jeszcze do końca tego miesiąca panie w wieku od 50 do 69 lat mogą skorzystać z tego badania bez skierowania, a że presja ma sens i tak, jak w przypadku szczepień przeciwko HPV, ugięto się i przystąpiono do narodowego programu bezpłatnych szczepień w kraju, to teraz od 1 listopada można rejestrować się na badania mammograficzne bez skierowania w wieku od 45 r. ż. do 74 r. ż. Życie i zdrowie to wartości nadrzędne, dlatego zachęca mieszkanki powiatu do badania i korzystania z tej dogodności, jakim jest nowoczesny aparat cyfrowy. Nadmieniła, że miesiąc listopad jest uznawany na całym świecie miesiącem profilaktyki nowotworów męskich.

Przewodniczący przedstawił korespondencję mieszkańca miasta Mińsk Mazowiecki, który zwraca uwagę na niedogodności w organizacji ruchu na drodze powiatowej nr 2222W ul. Chróścielewskiego. Stwierdził, że sprawy poruszane w korespondencji były już przedmiotem obrad rady powiatu.

Innych spraw nie było.

Ad. 21

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, przyjęła protokół z XLI sesji Rady Powiatu liczbą 24 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 21.

Ad. 22

Wobec wyczerpania porządku obrad, pan **Mirosław Krusiewicz** zamknął XLII sesję Rady Powiatu Mińskiego.

Protokołowała:

Agata Kasubka

PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU
Mirosław Krusiewicz
Mirosław Krusiewicz

2. Przyjęcie porządku obrad

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2023, 15:06

Wniosek przyjęto

ZA	19
PRZECIW	1
WSTRZYMANIE	1
Brak głosu	1

Obecni: 22
Oddano głosów: 21

Zagłosowało: 21

Szczegóły

ZA: 19 głosów

Łukasz Piotr BOGUCKI	Leszek CELEJ	Alicja Emilia CICHON
Katarzyna Bogusława GAŃKO	Robert Henryk GRUBEK	Witold Stefan KIKOLSKI
Andrzej KRASUSKI	Mirosław KRUSIEWICZ	Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI
Marek Jerzy PACHNIK	Ireneusz PIASECKI	Andrzej Robert PIENIAK
Dariusz PRZYBYŁKO	Piotr PUSTOŁA	Mirosław Janusz SAMOCIUK
Antoni Jan TARCZYŃSKI	Beata WALAS	Eiżbieta WASIELKIEWICZ
Leonard ZDANOWICZ		

PRZECIW: 1 głos

Krzysztof PŁOCHOCKI

WSTRZYMANIE: 1 głos

Piotr Daniel WIECZOREK

Brak głosu: 1 głos

Wojciech JUSZCZAK

7. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Powiatu Mińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego oraz o wolontariacie.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2023, 15:54

Wniosek przyjęto

ZA	24
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	1

Obecni: 25
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 24 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI	Leszek CELEJ	Alicja Emilia CICHON
Katarzyna Bogusława GAŃKO	Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA	Robert Henryk GRUBEK
Wojciech JUSZCZAK	Witold Stefan KIKOLSKI	Andrzej KRASUSKI
Mirosław KRUSIEWICZ	Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	Marek Jerzy PACHNIK
Ireneusz PIASECKI	Andrzej Robert PIENIAK	Krzysztof PŁOCHOCKI
Dariusz PRZYBYŁKO	Piotr PUSTOŁA	Mirosław Janusz SAMOCIUK
Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Antoni Jan TARCZYŃSKI	Beata WALAS
Elżbieta WASIELKIEWICZ	Piotr Daniel WIECZOREK	Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 1 głos

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2023, 15:58

Wniosek przyjęto

ZA	25
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 25

Oddano głosów: 25

Zagłosowało: 25

Szczegóły

ZA: 25 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2023, 15:59

Wniosek przyjęto

ZA	25
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 25
Oddano głosów: 25

Zagłosowało: 25

Szczegóły

ZA: 25 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2023 r. i 2024 r. Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2023, 16:00

Wniosek przyjęto

ZA	25
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 25
Oddano głosów: 25

Zagłosowało: 25

Szczegóły

ZA: 25 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Łukasz Piotr BOGUCKI	Leszek CELEJ
Alicja Emilia CICHONŃ	Katarzyna Bogusława GAŃKO	Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA
Robert Henryk GRUBEK	Wojciech JUSZCZAK	Witold Stefan KIKOLSKI
Andrzej KRASUSKI	Mirosław KRUSIEWICZ	Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI
Marek Jerzy PACHNIK	Ireneusz PIASECKI	Andrzej Robert PIENIAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	Dariusz PRZYBYŁKO	Piotr PUSTOŁA
Mirosław Janusz SAMOCIUK	Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Antoni Jan TARCZYŃSKI
Beata WALAS	Elżbieta WASIELKIEWICZ	Piotr Daniel WIECZOREK
Leonard ZDANOWICZ		

11. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2023, 16:02

Wniosek przyjęto

ZA	25
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 25
Oddano głosów: 25

Zagłosowało: 25

Szczegóły

ZA: 25 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Łukasz Piotr BOGUCKI	Leszek CELEJ
Alicja Emilia CICHON	Katarzyna Bogusława GAŃKO	Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA
Robert Henryk GRUBEK	Wojciech JUSZCZAK	Witold Stefan KIKOLSKI
Andrzej KRASUSKI	Mirosław KRUSIEWICZ	Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI
Marek Jerzy PACHNIK	Ireneusz PIASECKI	Andrzej Robert PIENIAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	Dariusz PRZYBYŁKO	Piotr PUSTOŁA
Mirosław Janusz SAMOCIUK	Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Antoni Jan TARCZYŃSKI
Beata WALAS	Elżbieta WASIELKIEWICZ	Piotr Daniel WIECZOREK
Leonard ZDANOWICZ		

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+”

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2023, 16:03

Wniosek przyjęto

ZA	23
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	2
Brak głosu	0

Obecni: 25
Oddano głosów: 25

Zagłosowało: 25

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONŃ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

WSTRZYMANIE: 2 głosy

Andrzej KRASUSKI

Elżbieta WASIELKIEWICZ

13. Podjęcie uchwały w sprawie obowiązujących w 2024 roku wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2023, 16:04

Wniosek przyjęto

ZA	25
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 25

Oddano głosów: 25

Zagłosowało: 25

Szczegóły

ZA: 25 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Łukasz Piotr BOGUCKI	Leszek CELEJ
Alicja Emilia CICHON	Katarzyna Bogusława GAŃKO	Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA
Robert Henryk GRUBEK	Wojciech JUSZCZAK	Witold Stefan KIKOLSKI
Andrzej KRASUSKI	Mirosław KRUSIEWICZ	Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI
Marek Jerzy PACHNIK	Ireneusz PIASECKI	Andrzej Robert PIENIAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	Dariusz PRZYBYŁKO	Piotr PUSTOŁA
Mirosław Janusz SAMOCIUK	Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Antoni Jan TARCZYŃSKI
Beata WALAS	Elżbieta WASIELKIEWICZ	Piotr Daniel WIECZOREK
Leonard ZDANOWICZ		

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2023, 16:05

Wniosek przyjęto

ZA	25
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 25

Oddano głosów: 25

Zagłosowało: 25

Szczegóły

ZA: 25 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Łukasz Piotr BOGUCKI	Leszek CELEJ
Alicja Emilia CICHONÍ	Katarzyna Bogusława GAŃKO	Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA
Robert Henryk GRUBEK	Wojciech JUSZCZAK	Witold Stefan KIKOLSKI
Andrzej KRASUSKI	Mirosław KRUSIEWICZ	Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI
Marek Jerzy PACHNIK	Ireneusz PIASECKI	Andrzej Robert PIENIAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	Dariusz PRZYBYŁKO	Piotr PUSTOŁA
Mirosław Janusz SAMOCIUK	Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Antoni Jan TARCZYŃSKI
Beata WALAS	Elżbieta WASIELKIEWICZ	Piotr Daniel WIECZOREK
Leonard ZDANOWICZ		

15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2023, 16:06

Wniosek przyjęto

ZA	25
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 25

Oddano głosów: 25

Zagłosowało: 25

Szczegóły

ZA: 25 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Łukasz Piotr BOGUCKI	Leszek CELEJ
Alicja Emilia CICHON	Katarzyna Bogusława GAŃKO	Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA
Robert Henryk GRUBEK	Wojciech JUSZCZAK	Witold Stefan KIKOLSKI
Andrzej KRASUSKI	Mirosław KRUSIEWICZ	Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI
Marek Jerzy PACHNIK	Ireneusz PIASECKI	Andrzej Robert PIENIAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	Dariusz PRZYBYŁKO	Piotr PUSTOŁA
Mirosław Janusz SAMOCIUK	Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Antoni Jan TARCZYŃSKI
Beata WALAS	Elżbieta WASIELKIEWICZ	Piotr Daniel WIECZOREK
Leonard ZDANOWICZ		

16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2023 - 2027

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2023, 16:11

Wniosek przyjęto

ZA	25
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 25
Oddano głosów: 25

Zagłosowało: 25

Szczegóły

ZA: 25 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Łukasz Piotr BOGUCKI	Leszek CELEJ
Alicja Emilia CICHONÍ	Katarzyna Bogusława GAŃKO	Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA
Robert Henryk GRUBEK	Wojciech JUSZCZAK	Witold Stefan KIKOLSKI
Andrzej KRASUSKI	Mirosław KRUSIEWICZ	Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI
Marek Jerzy PACHNIK	Ireneusz PIASECKI	Andrzej Robert PIENIAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	Dariusz PRZYBYŁKO	Piotr PUSTOŁA
Mirosław Janusz SAMOCIUK	Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Antoni Jan TARCZYŃSKI
Beata WALAS	Elżbieta WASIELKIEWICZ	Piotr Daniel WIECZOREK
Leonard ZDANOWICZ		

16.1. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2023 - 2027 - ze zmianami

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2023, 16:13

Wniosek przyjęto

ZA	25
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 25

Oddano głosów: 25

Zagłosowało: 25

Szczegóły

ZA: 25 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Łukasz Piotr BOGUCKI	Leszek CELEJ
Alicja Emilia CICHONÍ	Katarzyna Bogusława GAŃKO	Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA
Robert Henryk GRUBEK	Wojciech JUSZCZAK	Witold Stefan KIKOLSKI
Andrzej KRASUSKI	Mirosław KRUSIEWICZ	Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI
Marek Jerzy PACHNIK	Ireneusz PIASECKI	Andrzej Robert PIENIAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	Dariusz PRZYBYŁKO	Piotr PUSTOŁA
Mirosław Janusz SAMOCIUK	Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Antoni Jan TARCZYŃSKI
Beata WALAS	Elżbieta WASIELKIEWICZ	Piotr Daniel WIECZOREK
Leonard ZDANOWICZ		

17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2023 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2023, 16:14

Wniosek przyjęto

ZA	25
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 25
Oddano głosów: 25

Zagłosowało: 25

Szczegóły

ZA: 25 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Łukasz Piotr BOGUCKI	Leszek CELEJ
Alicja Emilia CICHONŃ	Katarzyna Bogusława GAŃKO	Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA
Robert Henryk GRUBEK	Wojciech JUSZCZAK	Witold Stefan KIKOLSKI
Andrzej KRASUSKI	Mirosław KRUSIEWICZ	Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI
Marek Jerzy PACHNIK	Ireneusz PIASECKI	Andrzej Robert PIENIAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	Dariusz PRZYBYŁKO	Piotr PUSTOŁA
Mirosław Janusz SAMOCIUK	Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Antoni Jan TARCZYŃSKI
Beata WALAS	Elżbieta WASIELKIEWICZ	Piotr Daniel WIECZOREK
Leonard ZDANOWICZ		

21. Przyjęcie protokołu XLI sesji Rady Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2023, 16:35

Wniosek przyjęto

ZA	24
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	1

Obecni: 25
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 24 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Brak głosu: 1 głos

Leonard ZDANOWICZ